ITEM SEQUITUR TENOR RELATIONIS EXECUTIONIS CITATIONIS PRÆDICTÆ<sup>6</sup>

« Reverendo in Christo patri ac domino Petro, miseratione divina episcopo Belvacensi, ac<sup>7</sup> venerabili et religioso viro, fratri Johanni Magistri, vicario præclari doctoris, magistri Johannis<sup>8</sup> *Graverent*, in

1. AC omettent *et est talis*. — 2. En marge de ABC. — 3. A : earum. — 4. Q : xix. — 5. A : Boisguillaume. — 6. AC en marge : *Tenor relationis citationis*; B en marge : *Tenor citationis*. — 7. Q : et. — 8. C omet *Magistri, vicario præclari doctoris magistri Johannis*.

regno Franciæ fidei et hæreticæ pravitatis Inquisitoris a Sancta Sede apostolica deputati, vester humilis Johannes *Massieu*, presbyter, decanus christianitatis Rothomagensis, reverentiam debitam, cum omni obedientia et honore. Noverint reverendæ paternitates vestræ me, virtute mandati vestri mihi præsentati, cui hæ<sup>1</sup> mæ<sup>2</sup> præsentes sunt annexæ, citasse personaliter quamdam foeminam, vulgariter dictam *la Pucelle*, ad comparendum personaliter coram vobis, ad hanc diem mercurii post festum sanctæ Trinitatis Domini, pænultimam præsentis mensis maii, hora octava de mane, ad locum Veteris Fori, Rothomagi, juxta formam et tenorem dicti mandati vestri, et secundum quod fieri mandabatur. Quæ præmissa, sic per me facta, reverendis paternitatibus vestris significo per præsentes, sigillo<sup>3</sup> meo sigillatas<sup>4</sup>. Datum anno Domini, millesimo CCCC. tricesimo primo, die mercurii prædicta, hora septima de mane. »

\* Deinceps, circa horam nonam de mane ejusdem diei, nobis, judicibus antedictis, exsistentibus in Veteri Foro Rothomagensi, prope ecclesiam Sancti-Salvatoris ; præsentibus et assistentibus : reverendis in Christo patribus, dominis episcopis Morinensi et Noviomensi ; magistris Johanne de Castellione, Andrea Marguerie, Nicolao de *Venderès*, Radulpho Rousselli, Dionysio *Gastinel*, Guillelmo *le Bouchier*, Johanne *Alespée*, Petro de *Houdenc*<sup>5</sup>, Guillelmo *Haiton*<sup>6</sup>, Priore de Longavilla, Petro Mauricii, et quampluribus aliis dominis et magistris, ecclesiasticis viris ; fuit adducta prædicta Johanna, et coram nobis, in conspectu populi in magna multitudine tunc in eodem loco exsistentis<sup>6</sup>, supra scafaldum<sup>7</sup> seu ambo-

\* Anno Domini millesimo quadragesimo trigesimo primo, die mercurii pænultima mensis maii, coram dominis judicibus, prope ecclesiam Sancti Salvatoris Rothomagensis, assistentibus reverendis in Christo patribus, dominis Morinensi et Noviomensi<sup>8</sup> episcopis ; magistris Johanne de Chasteillon, Andrea Marguerie, Nicolao de Venderez, Radulpho Rousselli, Dionysio Gastinel, Guillelmo le Bouchier, Petro de Hodenco, Guillelmo Hecton, Priore